" ''"' °'"'"
Gonsalvi'^/), qui in Tudensi''* ecclesia honorifice est^ sepuKus,

1) iam E. — 2) daiulu E. — .3) IVatres inutuo A B C. — 4) canipaue peifeocioue A C D. —
5) calcern C: calcaciouem E. — 6) febri om. D E G. — 7) slatim add. A C D. — 8) et febris

eum deinceps non iuvasit B. — 9) cuiusdam A C E. — 10) et statim febris recessit B. —
11) item om. B — 12) autem om. E, — 1.3) et om. E. — 14) ad eius AC. — 1.5)suntet om. E.

— IG) et B E G. — 17) proviucia Hispauic A C. — 18) alias Gonsalin add. D. — 19) Tuder-

tina B. — 20 defuuctus et add. E.

a) Anno Doinini 1240 ipso festo Resurrectionis Domini obiisse proditur fr. Petrus Gun-

disalvus in ii gno Galliciae in civitate Tudensi, cui pater fuit natione Hyspanus, patria

Astorgamis, ex nobili prosapia, sed moribus nobilior, et ante ord. ingressum Canouicus

fuit primo, et postea decanus factus in eadem ecclesia. Dum autem terrenorum amore
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ubi ad invocacioncm eius niulta fiunt miracula. Undc et venera-

bilis eiusdem civitatis episeopus plus quam -CLXXX- miracula',

per* discretos et fide diiiiios examinata et per testes'' iurata sub

sigillo suo^ transmisit capitulo generali, quod est celebratum

Tolose anno domini M CC LVIII-. Inter que miracula leprosi V
mundati, demoniaci XI^ liberati^ ceci, surdi, muti'', fistulati,

gutturnosi, contracti et divcrsis febribus laborantes*^ quam plu-

rimi referuntur.

Cuidam^ ex percussione fruticis duc spine in oculis'° reman- iiiud de Mdem.

serunt, que adeo alte intraverunt", quod nuUo modo poterant

extrahi vel eciam'* videri. Invocavit auxilium fratris Petri Gon-
salvi et statim ambe'^ spine per se" de eius oculis in eius gre-

mium ceciderunt et perfecte curatus est.

Item mulier,quedam*^per sex septumanas lacamiserat; unde'^ Aiiud de eodem.

filium alteri'' tradiderat, dolens maxime, quia paupercula erat.

Facta oracione ad tumulum fratris Petri, cum rediret, invenit se

lacte repletam, quo filium^^^ enutrivit'^

Quidam naute"^" maris periculo constituti invocaverunt fratrem tteeodeui.

Petrum Gonsalvi; qui statim apparuit eis dicens : - Assum ^. Et

confortans duxit eos ad portum.

Uxor quedam^' in navi parvula, dum tluvium quendam*"^ trans- "*««''''"•

iret, timore concussa"- parvulum filium habens in humero cecidit,

quinquies submersa in profundum^'*. Sed invocato fratre Petro ab

Ij et add. A C. — 2) per om. E — 3j eciam add. A C. — 4) suo om. B. — 5) decem G;
iiovem \ D. — 6) libei^ati om. C. — 7) muti surdi D E. — 8) sanati add. B. — 9) quidam...